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KÆRE BEBOERE I AFDELING 39 
Som lovet på det orienterende afdelingsmøde 
i november måned, vil vi afholde et nyt møde, 
hvor vi vil orientere om de re igheder, man har 
som beboer i en almen boligafdeling, hvis der 
skal ske en genhusning. 

Det skal i den forbindelse gentages og 
kraftigt understreges, at vi ikke ved, om der 
skal ske genhusning ved en kommende 
renovering af jeres afdeling. 

Vi håber imidlertid, at et orienteringsmøde kan 
være med til at mindske de bekymringer, I 
må e gå rundt med. 

Vi ved, at det er en stor omvæltning, hvis man 
skal genhuses, og derfor vil vi også håndtere 
de e med den største respekt, hvis det skulle 
blive aktuelt.  

Besigtigelse af Landsbyggefonden 
Imens jeg er ved at skrive denne 
beboerinformation, har vi netop fået besked 
på, at Landsbyggefonden kommer på 
besigtigelse i afdelingen den 16. april 2024. 

Det er en god nyhed. En besigtigelse betyder, 
at Landsbyggefonden nu har gennemlæst 
vores rapport om afdelingen (som I også har 
adgang til på aab.dk/afdeling39  . 

Landsbyggefonden har dermed vurderet, at 
der tilsyneladende er belæg for, at der skal 
gennemføres en renovering af afdelingen med 
økonomisk stø e fra Landsbyggefonden. 

Med på besigtigelsen vil, ud over to 
repræsentanter fra Landsbyggefonden, være 
repræsentanter fra afdelingsbestyrelsen, 
repræsentanter fra kommunen og AAB.  

Jeg vil fortælle nærmere om besigtigelsen på 
det kommende orienterende afdelingsmøde. 

Afdelingsmøde den 9. april kl. 18.30 
I inviteres til ekstraordinært afdelingsmøde 
tirsdag den 9. april kl. 18.30.  Vi omdeler senere 
særskilt dagsorden til mødet, men reserver 
allerede nu tiden i kalenderen. 

Ud over orienteringen om genhusning, vil vi 
også informere nærmere om den kommende 
proces, nu hvor vi ved, at Landsbyggefonden 
stø er en mulig kommende renovering. 

På mødet skal I også tage stilling til et forslag 
om renovering af køkkener via rådere en. I vil 
naturligvis modtage yderligere information 
om de e i forbindelse med indkaldelsen til 
afdelingsmødet. 

 

 

 

VIL DU VIDE MERE? 
Du er altid velkommen til at kontakte 
seniorprojektleder Carsten Clement på 
mail: ccl@aab.dk 

 


